
Zarządzenie Nr 2016

STAROSTY ŁOWICKIEGO
z dnia d. 2 . . X ) ! 1 2̂ T.... 2016 roku

w sprawie przeprowadzenia rokowań na zbycie w drodze bezprze targowej

Sypień Gmina Nieborów .
Na podstawie art.28 ust.2. w związku z art.l 1 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm ) oraz § 8 ust.l i ust.2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r., poz. 

1490 ) zarządzam co następuje:

§ I. W związku z upływem terminu dla osób , którym przysługuje pierwszeństwo w 

nabyciu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa uregulowana w KW 

nr LD10/00045770/1 prowadzonej Sąd Rejonowy w Łowiczu , V Wydział Ksiąg 

Wieczystych położonej w obrębie Sypień . Gmina Nieborów , opisanej w ewidencji gruntów 

budynków jako działka nr 222/2 o powierzchni 0.10 ha , oraz brakiem innych wniosków o 

nabycie nieruchomości , przystąpić do rokowań z właścicielem nieruchomości przyległej , 

położonej w gminie Nieborów .obrębie 20 Sypień , oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 545.

§ 2. Termin rozpoczęcia rokowań . o których mowa w § 1 wyznacza się na 

dzień 3 luty 2016 r.

§ 3. Do przeprowadzenia rokowań powołuje się komisję w następującym składzie :

Przewodniczący - Krzysztof Figat

Zastępca Przewodniczącego - Krystyna Nowińska - Swieszkowska

Członek : - Anna Kasińska

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa , położonej w obrębie

Zenon Kaźmierczak

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

nda Lebi&ict
B. SK-R9

(D
A ŁMVICKI

(f ł lgat


